Mn kukAogpopouvTa
NEPIOUCIAKG OTOIXEIO
Evoduara ndyia

Axivnta

MnxavoAoyikoc EonAIoHOG

Noinog eEONNIOHOG
Zuvolo
AuAa ndyia oroxeia

Noina duia

Zuvolo

Z0voAo pn
KUKAO®ODOUVTWV
KukAogpopoUvTa
NEPIOUCIAKA OTOIXEIQ
Xpnparooikovouikd oTolxeia
Kai rpokaraBoAec

Epnopikég anaitroeig

oinég anarmoeig

Tapeiaka diaboipa kai
1003Uvana
Zuvolo

ZUVOAO KUKAOQPOPOUVTOV

ZUVOAO EVEPYNTIKOU

O NMPOEAPOZ
AHMHTPOINOYAOZ
FEQPIOx
AAT.: T 386262

O ANT\APOZ
AHMHTPOMOYAOZ NIKOX
A.AT.: A 904338

O YNEYOYNOZ
AOTIZTHPIOY
AHM ZITAAOZ
AP.AA. 16436 A.TAZHX

3MAPTH 10-06-2019

2018

1.808.460,58
0,01

7.238,21

MANIATHZ ZENOAOXEIA A.E.

IZOAOFIZMOZ THZ 31.12.2018 - 16n ETAIPIKH XPHZH (1/1/2018-31/12/2018)
APMAE 53452 /25/B/02/08 - AP.I"E.MH.: 122376899000.

2017

1.868.540,25
0,01

13.548,97

1.815.698,80

0,04

1.882.089,23

0,04

0,04
1.815.698,84

0,04
1.882.089,27

50.810,04 51.827,41
2.601,26 2.065,77
780.747,78 780.128,62
834.159,08 §34.021,80
834.159,08 834.021,80

2.649.857,92

2.716.111,07

Ka®apn 8on

KaraBAnuéva kepdAaia
Kepahaio

Suvolo

ANOBENATIKA Kal anoTeAéopaTa
€1 VEo

AnoTeAéopara i véo

Zuvolo

ZUvolo kaBapng BZong
YNOXPEWOEIG
BpayurnpOBEaLES UNOXPEWTEIG
EMNOPIKEG UNOXPEWTEIG

AoInoi eopol Kai TEAN

OpyavioHOi KOIVWVIKAG
ao®aNionc

NOINEG UNOXPEWTEIG

Suvolo

ZUVOAO UNOXPEDCEDV

ZUvolo kaBapng 8éong,
npoBAEWPeWV Kal

2018

2.918.460,00

2017

2.918.460,00

2.918.460,00

(440.803,22)

2.918.460,00

(401.256,12)

(440.803,22)

2.477.656,78

(401.256,12)

2.517.203,88

126.421,37 127.241,44
13.245,00 11.899,23
32.534,77 32.387,94

27.378,58
172.201,14 198.907,19
172.201,14 198.907,19

2.649.857,92

2.716.111,07

KartdoTtaon AnoteAeopatwv Tng 31/12/2018
MANIATHZ SENOAOXEIA AE A.®.M. :

KukAog epyaciav (kabapocg)

KooToc nwAnoewv
MikTo anotéAeoua
Aoina ouviien égoda

Noina £€oda kai NuIEG
MioTWTIKOI TOKOI KAl cuvagr
fo0da

XPEWOTIKOI TOKOI KAl ouvagn
£Eoda

AnoTéAeoua Npo GopWV
®OpoI EI003MATOC
AnoTéAEopa NEPIOGIOU PETA
ané @épouc

DOpPOI £100SAUATOC
AnoTéAeopa NEPIOSOU HETA
anoé ®épouc

2018
1.067.837,82
(1.113.767.74)

2017
1.018.793,40
(1.115.412,32)

(45.929,92)

(96.618,92)

2.821,94 2.710,56
(43.107,98) (93.908,36)
(0,38) (2.276,09)
7.562,26 6.845,02
(4.001,00)

(39.547,10)

(89.339,43)
(4.057,43)

(39.547,10)

(93.396,86)

(4.057,43)

(93.396,86)

(127.195,81)




